
ZARZĄDZENIE NR 1058/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr XLVIII/452/2022 
Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 
2023 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmienić 
plan wydatków budżetowych. 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 928.332,60 zł, w tym dochody bieżące: 928.332,60 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 942.663,42 zł, w tym wydatki bieżące: 942.663,42 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 14.330,82 zł, w tym wydatki bieżące: 14.330,82 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B038D787-17A9-4EB0-A7FF-E169CB9D3D10. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 857 763,19

0,00 0,00

0,00 857 763,19

0,00 0,00

0,00 857 763,19

0,00 9 120,00

0,00 0,00

0,00 9 120,00

0,00 0,00

0,00 9 120,00

0,00 33 913,00

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 810 324,92

0,00

1 810 324,92

0,00

1 805 824,92

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 561,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

952 561,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

751

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

948 061,73

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

120 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

120 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

758

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

120 104,00

Różne rozliczenia 22 860 929,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

129 224,00

0,00

129 224,00

0,00

129 224,00

22 894 842,43

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1058/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 27 października 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B038D787-17A9-4EB0-A7FF-E169CB9D3D10. Podpisany Strona 1



0,00 33 913,00

0,00 0,00

0,00 33 913,00

0,00 881,41

0,00 0,00

0,00 881,41

0,00 0,00

0,00 881,41

0,00 19 031,00

0,00 0,00

0,00 19 031,00

0,00 0,00

0,00 19 031,00

0,00 7 624,00

0,00 0,00

0,00 7 624,00

0,00 0,00

0,00 7 624,00

razem: 0,00 928 332,60

0,00 0,00

1 696 102,00

3 281,70

0,00

1 696 102,00

0,00

1 466 420,00

1 224 992,00

0,00

1 224 992,00

0,00

270 538,00

62 328 584,18

78 438,21

852

853

5 405,21

2100

2030

2100

801 Oświata i wychowanie 1 572 580,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 405,21

1 572 580,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 400,29

Pomoc społeczna 1 677 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 677 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 447 389,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 217 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 217 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

262 914,00

61 400 251,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 438,21

bieżące

majątkowe

22 860 929,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

247 693,00

22 894 842,43

0,00

281 606,00

1 573 462,26

5 405,21

1 573 462,26

5 405,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B038D787-17A9-4EB0-A7FF-E169CB9D3D10. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 928 332,60

0,00 0,00

Ogółem: 74 001 396,89 74 929 729,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 978,85 392 978,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 12 601 145,31 12 601 145,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

314 540,64 314 540,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B038D787-17A9-4EB0-A7FF-E169CB9D3D10. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 927 396,64 1 033 061,73 1 003 061,73 0,00 1 003 061,73 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 894 334,91 7 894 334,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 763,19 857 763,19 857 763,19 0,00 857 763,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 785 159,83 1 890 824,92 1 860 824,92 0,00 1 860 824,92 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 894 334,91 7 894 334,91 0,00

948 061,73 948 061,73 948 061,73 0,00 948 061,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 763,19 857 763,19 857 763,19 0,00 857 763,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 824,92 1 805 824,92 1 805 824,92 0,00 1 805 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 104,00 120 104,00 47 804,00 36 018,30 11 785,70 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 417,84 -7 417,84 -7 417,84 -6 700,00 -717,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 537,84 16 537,84 7 417,84 7 401,90 15,94 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 224,00 129 224,00 47 804,00 36 720,20 11 083,80 0,00 81 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 681,00 116 681,00 44 381,00 34 167,68 10 213,32 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 417,84 -7 417,84 -7 417,84 -6 700,00 -717,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 537,84 16 537,84 7 417,84 7 401,90 15,94 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 801,00 125 801,00 44 381,00 34 869,58 9 511,42 0,00 81 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 850 501,47 25 836 282,67 22 675 956,09 17 716 899,12 4 959 056,97 2 605 512,78 365 316,00 189 497,80 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 794,41 34 794,41 27 386,81 25 846,30 1 540,51 7 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 885 295,88 25 871 077,08 22 703 342,90 17 742 745,42 4 960 597,48 2 612 920,38 365 316,00 189 497,80 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

13 790 143,94 13 775 925,14 11 234 015,97 9 822 029,32 1 411 986,65 2 303 286,17 238 623,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 139,44 28 139,44 21 147,15 20 072,74 1 074,41 6 992,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 818 283,38 13 804 064,58 11 255 163,12 9 842 102,06 1 413 061,06 2 310 278,46 238 623,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

3 974 351,00 3 974 351,00 3 946 851,00 3 102 679,00 844 172,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344,63 4 344,63 4 344,63 4 344,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 695,63 3 978 695,63 3 951 195,63 3 107 023,63 844 172,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 528,40 574 528,40 564 103,40 466 520,40 97 583,00 0,00 10 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,12 655,12 655,12 655,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 183,52 575 183,52 564 758,52 467 175,52 97 583,00 0,00 10 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

801

75108

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Świetlice szkolne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

80104

80107

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1058/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 27 października 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B038D787-17A9-4EB0-A7FF-E169CB9D3D10. Podpisany Strona 1



1 366 492,55 1 366 492,55 1 363 832,55 695 300,55 668 532,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,81 773,81 773,81 773,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 266,36 1 367 266,36 1 364 606,36 696 074,36 668 532,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 414,08 100 414,08 83 981,76 0,00 83 981,76 16 432,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,41 881,41 466,10 0,00 466,10 415,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 295,49 101 295,49 84 447,86 0,00 84 447,86 16 847,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649 162,99 4 617 912,99 2 862 694,00 1 980 639,00 882 055,00 0,00 1 753 767,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 731,00 19 731,00 19 731,00 19 031,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 193,99 4 636 943,99 2 881 725,00 1 999 670,00 882 055,00 0,00 1 753 767,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

1 525 157,00 1 493 907,00 1 468 199,00 1 296 793,00 171 406,00 0,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 731,00 19 731,00 19 731,00 19 031,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 188,00 1 512 938,00 1 487 230,00 1 315 824,00 171 406,00 0,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

1 842 988,00 1 842 988,00 1 306 884,00 2 294,00 1 304 590,00 0,00 536 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 624,00 7 624,00 64,00 64,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 612,00 1 850 612,00 1 306 948,00 2 358,00 1 304 590,00 0,00 543 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 988,00 1 842 988,00 1 306 884,00 2 294,00 1 304 590,00 0,00 536 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 624,00 7 624,00 64,00 64,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 612,00 1 850 612,00 1 306 948,00 2 358,00 1 304 590,00 0,00 543 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 639 336,63 7 110 964,14 7 110 964,14 228 230,00 6 882 734,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 372,49 528 372,49 0,00

-4 744,42 -4 744,42 -4 744,42 0,00 -4 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744,42 4 744,42 4 744,42 0,00 4 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 639 336,63 7 110 964,14 7 110 964,14 228 230,00 6 882 734,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 372,49 528 372,49 0,00

1 753 747,13 1 496 047,13 1 496 047,13 0,00 1 496 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 700,00 257 700,00 0,00

-4 303,94 -4 303,94 -4 303,94 0,00 -4 303,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303,94 4 303,94 4 303,94 0,00 4 303,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 747,13 1 496 047,13 1 496 047,13 0,00 1 496 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 700,00 257 700,00 0,00

663 572,50 438 440,01 438 440,01 0,00 438 440,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 132,49 225 132,49 0,00

-440,48 -440,48 -440,48 0,00 -440,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,48 440,48 440,48 0,00 440,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 572,50 438 440,01 438 440,01 0,00 438 440,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 132,49 225 132,49 0,00

4 154 794,25 2 232 083,25 241 083,25 3 000,00 238 083,25 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

-1 468,56 -1 468,56 -1 468,56 -78,56 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468,56 1 468,56 1 468,56 78,56 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 794,25 2 232 083,25 241 083,25 3 000,00 238 083,25 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

3 386 922,88 1 464 211,88 87 211,88 0,00 87 211,88 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 312,88 1 465 601,88 88 601,88 0,00 88 601,88 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

148 871,37 148 871,37 148 871,37 3 000,00 145 871,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 468,56 -1 468,56 -1 468,56 -78,56 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,56 78,56 78,56 78,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 481,37 147 481,37 147 481,37 3 000,00 144 481,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 477 146,74 64 714 501,30 50 178 079,86 27 526 617,87 22 651 461,99 5 030 427,78 8 069 258,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 18 762 645,44 18 642 645,44 120 000,00

-14 330,82 -14 330,82 -14 330,82 -6 778,56 -7 552,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 663,42 942 663,42 918 575,82 52 421,76 866 154,06 7 407,60 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 405 479,34 65 642 833,90 51 082 324,86 27 572 261,07 23 510 063,79 5 037 835,38 8 085 938,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 18 762 645,44 18 642 645,44 120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

92195

Wydatki razem:

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80148

80153

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

853

85395

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90015

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B038D787-17A9-4EB0-A7FF-E169CB9D3D10. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1058/2023 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok


		2023-10-27T10:21:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




